DTRA821/18503P Details PDF
یکنوک عیزوت  یکنوشیو  يکنوک  عیزوت  ربتعم   2020 قح ©©  پاچ  د
کیلٻرب : Info@infinity-electronic.com
17 هتپ : F، ګناک ګناھ  یاچ ، ناو  کس ، ټراھکلا   118-114 نادو ، يتراجت  ډرولا  د
Laird Technologies - Antennas DTRA821/18503P Laird Technologies - Antennas رئلاپس Laird Technologies - Antennas يکنوک عیزوت
Laird Technologies - Antennas
ېوایتنا هراپل  وتاحیضوت  لوصحم  .يو د  بوتیزاتسا  ييا  رونا
ئروو .
هخرب DTRA821/18503P
یکنوړوج Laird Technologies - Antennas
لیصفت RF ANT 858MHZ/1.9GHZ DOME N FEM
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  ایړو  / RoHS دیل يرشم
يرل نوتش  رادقم  1518 pcs
هاپ ااډ  د
VSWR 2
لومتخ Connector, N Female
ۍل Phantom®
هندینتسار هتریب  -
يدنب هتسب  Bulk
هرٻمش هتسب  د  2
لوډ ونورغ  د  Adhesive
هچک تیساسح  یمن  (MSL) د  1 (Unlimited)
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  Lead free / RoHS Compliant
هنتاس ېنتونن  د  -
ړول  (MAX) 1.260" (32.00mm)
هنړوار هتسلا  5.15dBi
ۍل يسنوکیرف  د  821MHz ~ 896MHz, 1.85GHz ~ 1.99GHz
پور يسنوکیرف  UHF (300 MHz ~ 1 GHz), UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
دنب زکرم /   ) يسنوکیرف ) 858MHz, 1.9GHz
یخرب -
لیصفت لیصفت  858MHz, 1.9GHz Dome RF Antenna 821MHz ~ 896MHz, 1.85GHz ~ 1.99GHz 5.15dBi Connector, N
Female Adhesive
هنولایراک -
لوډ انینا  د  Dome
DTRA821/18503P
هخرب : DTRA821/18503P
همانرب یکنوړوج /  : Laird Technologies - Antennas
ېوایتنا دیلوت  د  RF ANT 858MHZ/1.9GHZ DOME N FEM
ېاپ وتامولعم  :د
تلاح ونوکس  د  ایړو  / RoHS دیل يرشم
تلاح کاٹسا  د  1518 pcs stock
هل ګناک ګناھ
هرلا دیل  د  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
هنتوغ هراپل  ډوک  د
تاصخشم DTRA821/18503P د
هرٻدنژٻپ هدنوړا
تادیلوت دنوړا
DTRA8213P
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 858MHZ DOME TNC MALE PAN
1546 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
DTRA8903P
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT DOME TNC ADH
1652 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
DTREH-LR0
يکنوړوج :  Panduit
لیصفت :  CABLE TIE STRAPPING 50'REEL
1985 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
DTR050150-Z5N
يکنوړوج :  CUI, Inc.
لیصفت :  AC/DC WALL MOUNT ADAPTER 5V 8W
2795 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
DTRA9023P
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  OMNI PMT 902-928
1372 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
DTR050150-P9N
يکنوړوج :  CUI, Inc.
لیصفت :  AC/DC DESKTOP ADAPTER 5V 8W
3436 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
DTR050150-Z6N
يکنوړوج :  CUI, Inc.
لیصفت :  AC/DC WALL MOUNT ADAPTER 5V 8W
6111 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
DTR050150-Z7N
يکنوړوج :  CUI, Inc.
لیصفت :  AC/DC WALL MOUNT ADAPTER 5V 8W
4051 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
DTRA8063P
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 836MHZ DOME TNC MALE PAN
1316 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
DTR050150-Z6P
يکنوړوج :  CUI, Inc.
لیصفت :  AC/DC WALL MOUNT ADAPTER 5V 8W
4904 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
DTR050150-P9P
يکنوړوج :  CUI, Inc.
لیصفت :  AC/DC DESKTOP ADAPTER 5V 8W
4588 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
DTRH-LR0
يکنوړوج :  Panduit
لیصفت :  CABLE TIE STRAPPING 50'
2375 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ